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Karnawałowy dzień kobiet służb mundurowych

Były występy muzyczne, kabaretowe i taneczne – z okazji zbliżającego się Dnia
Kobiet ponad 800 pań, które pracują w służbach mundurowych zostało
zaproszonych na Karnawałowy Dzień Kobiet. W ten wyjątkowy sposób panowie
podziękowali swoim koleżankom, z którymi pracują na co dzień. Impreza odbyła się
w Centrum Kongresowym Targów Kielce. – Chciałbym wam bardzo serdecznie
podziękować, że jesteście w naszym życiu, że wnosicie do tego życia dobroć,
mądrość i miłość. Życzę, aby wszystkie dni upływały Wam w zdrowiu i radości –
mówił do zgromadzonych kobiet Andrzej Bętkowski, marszałek województwa
świętokrzyskiego.

Wśród gości byli także wicemarszałek Renata Janik, wiceprzewodniczący Sejmiku Henryk
Milcarz, parlamentarzyści Ziemi Świętokrzyskiej: Krzysztof Lipiec i Jarosław Rusiecki,
oraz Bartłomiej Dorywalski, wicewojewoda świętokrzyski.

– Rola kobiet we wszystkich instytucjach mundurowych jest bardzo ważna. To one spajają
wszystkie te instytucje, często są ich wizytówkami i wprowadzają ład. A z drugiej strony
często muszą dorównać mężczyznom, pokazać, że potrafią wykonywać swoje obowiązki na
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tym samym poziomie – powiedział pułkownik Artur Barański, dowódca Dziesiątej
Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej.

– Myślę, że w dalszym ciągu my kobiety mamy taki szklany sufit nad sobą, gdziekolwiek
pracujemy, czy to w służbach mundurowych, w urzędach czy w zakładach, obojętnie gdzie,
zawsze musimy więcej pracować i więcej pokazać, żeby osiągnąć sukces – mówiła Renata
Janik, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego.

Karnawałowy Dzień Kobiet był imprezą pełną atrakcji. Na scenie prezentowali się Krzysztof
Respondek, aktor, artysta kabaretowy i piosenkarz, tancerze Kieleckiego Teatru Tańca, Chór
Garnizonowy. Między występami artystów odbywały się pokazy mody.
W imprezie wzięło udział ponad 800 pań, przedstawicielek policji, obrony terytorialnej,
Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych, Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego,
Żandarmerii Wojskowej, Staży Granicznej, Straży Miejskiej w Kielcach, Państwowej Straży
Pożarnej, Zakładu Karnego, Służby Ochrony Kolei, Prokuratury Okręgowej i Nadleśnictwa.
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